
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

Wójta Gminy Zawonia 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w treści Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy 

Zawonia z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Zawonia za 2021 rok, informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Zawonia oraz sprawozdania o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 

kultury i Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni za rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 559) Wójt Gminy Zawonia 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Prostuje się oczywisty błąd pisarski w zarządzeniu nr 31/2022 Wójta Gminy Zawonia z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Zawonia za 2021 rok, informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Zawonia oraz 

sprawozdania o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury i Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni za rok 2021 w załączniku nr 1 -

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Zawonia za 2021 rok tabela nr 11, w ten 

sposób, że wiersze: 

 

80195 Pozostała działalność 645 014,00 182 779,65 28,34 

  
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół                      

w Zawoni 
491 500,00 41 095,00 8,36 

  Smyki z gminy Zawonia 53 514,00 141 684,65 264,76 

 

zastępuje się wierszami: 

 

80195 Pozostała działalność 645 014,00 182 779,65 28,34 

  
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół                      

w Zawoni 
500 000,00 41 095,00 8,22 

  Smyki z gminy Zawonia 145 014,00 141 684,65 97,70 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

               Wójt Gminy Zawonia 

 

        Agnieszka Wersta 


